ISSF AR Men - Wertung -
StandNr: 54
LANGE, Sebastian #340

Herren |

StartNr: 927

29. Marz 2025 10:04
LV WESTFALEN

Ergebnis: 607.3 (587)

Serien: 99.5 102.1 101.2 102.1 101.6 100.8
Zahler: 48111 0 0 0 0 O O O
Innenzehner: 32

Weiteste: 570 (6.), 499 (21.), 486 (32.)

beste Teiler: 47.0 (36.), 48.2 (37.), 58.6 (17.)
Trefferlage: 0.23 mm links, 0.28 mm hoch
Streuwert: 1.64, horizontal: 1.99, vertikal: 1.17
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Serie 1:
10.3*
8.7+«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
99/
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.0+
101 =

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.0—~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.1—
10.1 «

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.0—~
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 9.5+
9.6 7 9.7
98.1 (4.), 133.9 (5.), 152.8 (10.)

0.40 mm links, 0.03 mm hoch
2.08, horizontal: 2.52, vertikal: 1.52

10.4 * 10.3*
10.7 * 10.4*
58.6 (17.), 68.0 (14.), 128.0 (18.)

0.62 mm links, 0.66 mm hoch
1.41, horizontal: 1.72, vertikal: 1.00

10.0 - 10.4*
10.1 1 10.1 #
106.0 (29.), 133.8 (25.), 142.1 (23.)

0.83 mm links, 0.81 mm hoch
1.48, horizontal: 1.93, vertikal: 0.82

9.0~ 10.6*
10.8* 10.4*

47.0 (36.), 48.2 (37.), 88.2 (33.)
0.32 mm rechts, 0.27 mm hoch
1.65, horizontal: 2.14, vertikal: 0.91

9.9~ 9.4
10.1 ¥ 10.6*

80.5 (49.), 97.2 (48.), 126.9 (50.)
0.15 mm links, 0.65 mm tief
1.52, horizontal: 1.86, vertikal: 1.09

10.2~ 10.0 %
104~ 9.8+

132.6 (54.), 134.3 (57.), 182.7 (52.)
0.26 mm rechts, 0.55 mm hoch
1.60, horizontal: 1.94, vertikal: 1.19

10.6*
10.1 4

10.7*
9.3+

10.2*
10.5*

10.0+
10.2*

10.2*
10.6*

104~
10.0~

104~
10.3*

10.2*
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